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I1BYXBOJIOKOHHbIVN Moaynb, CFP
40GBASE-LR4, pa3bem LC,
OanbHOCTb A0 10kmM (7.5dB)

SNR-CFP-LR4-10

40 rurabuTHbIn MogyNb C opM-akTopom CFP, paboTatowmin no ctaHgapTy 40GBASE-LR4 n coBMecTUMBbIN Co

cTaHpapTom 40GbE

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Mopaep>xmBaeT ckopocTu fo 41.25Gbps;

Monaep>xka Digital Diagnostic Monitoring (DDM);

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas O0anbHOCTb CBA3U 10KM;

DFB na3ep u PIN nprvemMHuK;
Duplex LC connector;
Hanps»xkeHune nutaHua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa 0...+70 °C
MowHOCTb n3nyyenHuns -4...3.5dBm
YyBCTBUTELHOCTb NpUeMHMKa -11.5dBm

CooTBeTCcTBME pekoMeHaaunam CFP MSA Specification

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

40GBASE-LR4 Ethernet links;

Obwme

Tun mopyns

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOMHbI TX, HM
OnnHa BoNHbI RX,HM

onTuvyecknn brogxet,nb
MoOLHOCTb n3nyyeHns, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm

[BYXBOJIOKOHHBbIN
200Gbps
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MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM
dopmM-hakTOp MOayNA

Tun KOHHEKTOopa MoAayns

MaKcnManbHoe pacCTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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